EDITAL Nº 16/2019 – DEG/SANTANDER – RESULTADO FINAL

1º DE OUTUBRO DE 2019

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado final

de seleção de alunos para concessão de bolsas de estudo nos termos do Edital 16/2019 –

DEG/SANTANDER, conforme cronograma (item 8 do referido edital).

Estão listados abaixo os nomes dos dez melhores classificados com as respectivas pontuações,

dos quais os cinco primeiros serão contemplados com as bolsas de estudo.

Classificação Matrícula Nome Pontuação
Final

1 160000971 Aline Gouveia da Silva 7,818

2 180127829 Matheus Jesus 7,769

3 170141977 Fernanda Rose Silva 7,752

4 170107957 Layane Sousa Lima 7,654

5 180006851 Jheniffer Benedito de Oliveira Pêgo 7,627

6 150136897 Lucas Alves 7,600

7 170064531 Lauanny Kathleen Vaz dos Santos 7,491

8 180110756 Yasmim Ferreira 7,470

9 170040232 Luis Gustavo Ribeiro dos Santo 7,464

10 190013613 Gean Soares de Jesus 7,416

Brasília – DF, 01 de outubro de 2019
Sergio Antônio Andrade de Freitas
Decano de Ensino de Graduação

(Original assinado no processo SEI nº 23106.113546/2019-65)